УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                    «ТАЛИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 55»
(МКОУ «ТАЛИЦКАЯ СОШ №55»)
ул. Красноармейская, 50, Свердловская обл.,  г. Талица, 623640
 тел: 8 (343-71) 2-18-59, 8 (343-71) 2-19-67,
email: school-55-1@mail.ru

Лицензия Серия 66  № 003279  от 17 февраля 2012 г.
Свидетельство о государственной аккредитации Серия 66 АО1 № 0001753 от 30 августа 2016 г.

ПРИКАЗ
от 28 августа 2020 г.                                                                            №_____

Об изменении состава
психолого-педагогического консилиума
в МКОУ «Талицкая СОШ №55»

В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 г. №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Министерства Образования РФ от 27.03.2000 г.№27/901 -6 на основании протокола педагогического совета №__ от 28 августа 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить состав ППк на 2020/2021 учебный год:
Председатель ППк - Бадамшина Т.Р.;
Члены ППк:
Каминская Л.П.- заместитель директора по учебно-воспитательной  работе;
Кокшарова  С. Н.- заместитель директора по воспитательной  работе;
Клюкина А.Д.- учитель-логопед;
Ляпина А.А.- педагог-психолог.
2. Утвердить график заседаний ППк на 2020/2021 учебный год.
3. Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.
Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Талицкой средней общеобразовательной школы №55»

И.А. Маслакова_____________________            /___________________/

С приказом ознакомлены:

Т.Р.Бадамшина_____________________            /___________________/
      Л.П.Каминская_____________________           /___________________/
      С.Н.Кокшарова_____________________          /___________________/
     А.Д.Клюкина_______________________          /___________________/
А.А. Ляпина                                                         /___________________/